
 

S-PULSE  CO．，LTD 

平成30年7月吉日 

各支部4種委員長、4種技術委員長 各位 

サッカースポーツ少年団代表者 各位 

                                                     株式会社 エスパルス 

育成事業本部長 伊達倫央 

 清水エスパルス ジュニアユースセレクション実施のお知らせ 

 

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は清水エスパルスに格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  エスパルスでは、現小学6年生を対象にジュニアユースチームのセレクションを下記の通り実施しますのでご案内いたします。  

  清水エスパルスジュニアユースは、一貫した指導のもとに将来トップチーム、さらには世界に通用するインターナショナルな選手の育成及び

強化を第一の目的とし、同時にサッカーを通しての人間形成にも指導の重点を置いて活動しています。 

貴チームに参加希望選手がおられましたら、是非ご手配を頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

またご手配頂く際、必ずチーム代表者の方の承諾を得てから申し込みをされるよう、保護者の方にお伝え頂きたく存じます。 

お申し込み手続きにつきましては、下記又はエスパルスオフィシャルサイトをご参照ください。 

                                 敬具 

 

記 

 

【対   象】  現小学校6年生男子（2006年4月2日生～2007年4月1日生）で練習に通える地域在住者 

【日   時】 1次    2018年 9月 9日 （日）    16:30～19:30 

2次           9月 30日 （日）   16:30～19:30 

3次         10月21日 （日）   16:30～19:00 

4次         11月 4日 （日）    16:30～19:00 

※場合によってはセレクション日程・時間を変更する場合がございます。 

【場   所】  鈴与三保グラウンド（静岡市清水区三保2945-1） 

 

【審査方法】 実技審査（試合形式等） 

 

【応募方法】 （1）申込書を郵送してください。 

申込書記入方法 

●申込書はエスパルスオフィシャルサイト（http://www.s-pulse.co.jp/）よりダウンロードしてください。 

ダウンロードできない場合は下記までお問い合わせください。 

●必ず保護者と現所属チーム代表者に了解を得て、お申込みください。 

（2）参加費 3,000円を銀行振り込みにてお支払いください。振込者名は選手の名前でお願いします。 

           振込口座  静岡銀行 清水支店 普通 0621953 ㈱エスパルス 

                   清水銀行 本店    普通 7056735 ㈱エスパルス 

（3）申込書と参加費の両方を確認後、受付完了とさせていただきます。 

     受付完了後、8月中旬より随時参加選手宛てに詳細案内のハガキを送付いたします。 

 

【郵送先・お問合せ先】 

〒424-0901  静岡市清水区三保2695-1  (株)エスパルス  「ジュニアユースセレクション」係 

TEL：054-336-0818  育成事業本部  Email：ikusei@s-pulse.co.jp 

 

【締   切】 2018年8月31日（金） 必着 

 

【その他】  ・当日のケガについては当方にて応急処置はいたしますが、その後については保護者の責任において対応して下さい。 

          ・申込み後のキャンセルは、返金いたしませんのでご了承ください。 

以上 


